ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ЗАКОН 

	Назив на министерството 


	Министерство за правда

	Назив на предлог законот


	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за донации и спонзорства во јавните дејности

	Краток опис на проблемот 


	Од досегашната примена на Законот во поглед на користењето на даночните поттикнувања согласно овој закон се воочи потребата од допрецизирање на одредбите кои се однесуваат на даночното поттикнување, како и  проширување на можноста да се бара потврдување на јавен интерес за донации за кои не се склучува договор, доколку како примател се јавува Здружение односно Фондација чија основна дејност е од јавен интерес.



	Цел на предлог законот


	Предложените решенија во Предлогот на Закон за изменување и дополнување на Законот за донации и за спонзорства во јавните дејности имаат за цел допрецизирање на одредбите кои се однесуваат на даночното поттикнување, како и  проширување на можноста да се бара потврдување на јавен интерес за донации за кои не се склучува договор, доколку како примател се јавува Здружение односно Фондација чија основна дејност е од јавен интерес.


	Временската рамка за изготвување на предлог законот


	Декември 2013

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	консултации

	Најава за јавен увид и јавна расправа
	
	

	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  


	www.ener.gov.mk

	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 


	publicrelation@mjustice.gov.mk

	Одговорно лице за контакт во министерството 
	Јулијана Георгиевска, раководител на одделение 

	Други информации
	


